1

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADM INISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01, de 2015

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu,
após relatório da Empresa SIGMARH, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concursos Públicos Edital Nº 001 de 2015, as
seguintes decisões:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova Prática, Prova de
Aptidão Física e da Prova de Títulos:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos: Não Houve recurso indeferido:

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Quanto aos recursos deferidos: Não Houve recurso deferido:

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os Empregos relacionados no Edital 001/2015.

2 – Para os empregos de Aux. de Serv. Operacionais (Chácara Alvorada), Aux. de Serv. Operacionais (Martinho Prado),
Coletor de Lixo e Guarda Municipal 3ª Classe, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da
Prova de Aptidão Física.

III – INFORMAR:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001 de 2015.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final consta do Anexo I, deste Edital, e será afixada na Divisão de
Recursos Humanos, à Av. Marechal Castelo Branco, nº 30, Mogi  Guaçu/SP e também publicada nos sites
www.sigmarh.com.br e www.mogiguacu.sp.gov.br.

3 - Que de acordo com as normas do Edital 001 de 2015, a lista dos candidatos que se declararam negros e pessoas com
deficiência para concorrer a reserva de vagas, estão no Anexo II deste Edital.

IV – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes apenas as somas das notas atribuídas,
devendo os mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 17h, no Centro Cultural de Mogi Guaçu, situado na Av.
dos Trabalhadores 2.651, Jardim Camargo, Mogi Guaçu/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 27 de novembro de 2015.

LUÍS BUENO ÁVILA

Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE

SigmaRH

2

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADM INISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS (EXCLUSIVO PARA C HÁCARA
ALVORADA)

Nº
Ord.

Nº
Inscr.  Nome Nº RG Nota

P. Obj.
Nota

Apt. Fís.
Nota
Final  Data Nasc.

1 11511675 Marcos Antonio Virgilio 207742492 86,0 50,0 136,0 29/10/1973
2 11500955 Paulo Sérgio Barbosa 248353780 78,0 47,5 125,5 24/04/1971
3 11517707 Sebastião Batista do Prado 119849549 82,0 32,5 114,5 22/06/1958
4 11515626 Fabiana Cristina Benedito 285865377 60,0 45,0 105,0 04/08/1978
5 11512207 Conceição Ap. Fernandes 46825710x 70,0 35,0 105,0 30/11/1985
6 11510362 Lourival Mariano da Silva 206266625 56,0 47,5 103,5 09/08/1968
7 11506563 Jacqueline R. da S. Oliveira 428264104 68,0 35,0 103,0 05/10/1985
8 11508987 Marcia Gomes Barbosa 156671700 66,0 32,5 98,5 17/12/1964

Mogi Guaçu, 27 de novembro de 2015.

LUÍS BUENO ÁVILA

Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE

SigmaRH